Министерство образования Оренбургской области

Государственное казенное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«ДЕТСКИЙ ДОМ» Г. ОРСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГКОУ «Детский дом» г. Орска Оренбургской области)

ПРИКАЗ

от «___» ______ 20___ г.                                                                          № _____ /Д

«Об определении перечня

должностных лиц, участвующих в закупках»
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ                        «О противодействии коррупции», руководствуясь методическими рекомендациями Министерства образования Оренбургской области от 02.11.2020 № 01-23/7131,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить следующий перечень должностных лиц, прямо или косвенно участвующих при осуществлении закупок:

1.1. Крахмалева Елена Владимировна – директор;

1.2. Кутузова Любовь Владимировна – заместитель директора;

1.3. Платова Ольга Вячеславна – главный бухгалтер;

1.4. Ковригин Василий Александрович – специалист по закупкам;

1.5. Таратынова Наталья Борисовна – бухгалтер;

1.6. Трифонова Валентина Васильевна – кастелянша;

1.7. Борисова Ирина Николаевна – кладовщик.
2. Приказ № 249/1/Д от 02.06.2021 г. считать утратившим силу с даты подписания настоящего приказа.

3. Колесниковой Ольге Владимировне, секретарю, ознакомить вышеуказанных работников с настоящим приказом в трехдневный срок.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Е.В. Крахмалева